Base de Cálculo (R$)Deduções (R$) ISSQN Retido na Fonte

0,00 19.005,30

Desconto Incondicional (R$)

0,00 NAO

Retenções na Fonte pelo Tomador

TOT.TRIB:

570,16570,16

3,00%COFINS

VALOR LIQUIDO = R$ 18.435,14

Dados do Vencimento
A VISTAForma Pgto:18.435,14Valor Documento R$:

Valor por extenso: Dezoito Mil Quatrocentos e Trinta e Cinco Reais e Quatorze Centavos

Outras Informações
- Data de vencimento do ISS desta NFS-e: 15/12/2023.
- Valor aproximado de Tributos:1.444,40 (7,60%)

Recebi(emos) de IBELQ - INSTITUTO BELTRAME DA QUALIDADE,PESQUISA E CERTIFICACAO

os serviços constantes na Nota Fiscal Eletrônica ao lado.